stianitate affectionem omni beneuolentia et gratia suscipimus, summeque extollimus et

commendamus, Idque eo magis, quod non attentis causis et rationibus eam nonnihil (vti

scribit et nos quoque credimusj reuocantibus, ex solita fidei suç synceritate et perfe-

ctione non recusauit in hoc etiam votis nostris obsequióse parere et obtemperare, qua

sane causa nos illi tanto magis (vt et antea scripsimus) obligatos et deuinctos esse fate-

mur. Cui nos etiam in ijs quae in nos eius merita exposcunt, digne quandoque et indubie

responderé non dubitabimus, adeo quod grati Regis et Principis sibi bene cupientis ani-

mum et reliqua in nullo sibi defuisse cognoscat.

Nihil item Dominationem vestram Reuerendissimam moueat, ncque credat Nos
sibi alicui impedimento futuros, quominus ad tempus idoneum non expectato negotij

illius fine ad sua redire possit, Sed illam clementer et benignissime tractabimus, ncque
eam vltra quam deceat, retinebimus, et de caeteris quoque taliter prouidebimus, ne

iustae sibi conquerendi causas locus relinquatur.

Recepimus et alias Dominationis vestrae Reuerendissimae literas vnacum adiunctis

Honorabilis fidelis nobis dilecti Gabrielis Sánchez etc. quas soli separatim a Maio audiui-

mus, et Dominationis vestrç Reuerendissimç responsum ad eas datum abunde intellexi-

mus. Ex quibus etiam perspicue et gratiose cognouimus animi in Nos sui puritatem et

rerum bene gerendarum Studium, Nec aliud ad ea replicare voluimus, quam quod illa

omnia sic a Dominatione vestra Reuerendissiraa scripta et acta nobis plurimum placent.
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Vidimus et ea quç Dominatio vestra Reuerendissima de negotio Magnifici fidelis

nobis dilecti Ludouici Gomitis de Lodrono scripsil, super quo necessario prouideri cu-

rauimus, ac in eius etiam fauorem et commendationem Sacrae Caesareœ et Catholicae Maie-

stati fratri et Domino nostro charissimo sicut petiji aifectuose scripsimus, hoc idem facturi

apud Illustrem Antonium de Leyua etc. , Idque ratione seruitiorum ipsius Gomitis et in-

luitu benignœ commendationis Dominationis vestrç Reuerendissimç. Quç felicissime valeat.

Datum in Arce nostra Regia Pragensi Die xxiij Mensis lulij. Anno Domini . M . D . xxxiiij.

Regnorum nostrorum Romani quarto, aliorum vero octauo./

Ferdinandus

Io. Maius

XLIII.

Schreiben Desselben an Denselben.

Prag j 2ö. Juli 1634.

Aas dem Concepie Johann May's mit der Aufschrift: Tridentino, im k. k. geh. Haus- Archive.

Ferdinandus etc. Reuerendissimo etc. Proxime elapsis diebus Dominationem ve-